
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII”
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Via Provinciale 88814 MELISSA (KR)
Tel. : 0962/1900125 – Fax : 0962 /835072-  Cod. Fisc. 91021440796 – Cod. Mecc. KRIC818006

www.icmelissa.edu.it

                                                                                                                            Melissa 13/01/2023
    Prot.   298            
                                                                                                                                  

                                                                                                                                                
                                                                                                                  All’Albo/Agli Atti

          Al Sito Web

Oggetto:  Decreto  di  pubblicazione  della  graduatoria  definitiva  Avviso  selezione  Esperto

interno/esterno  Collaudatore progetto  PON-Ambienti  didattici  innovativi  per  le  scuole

dell'infanzia

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il  bando per esperto interno/esterno Collaudatore per  il  progetto  13.1.5A-FESRPON-CL-

2022-157- Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia CUP: D54D22002420006 “ 

VISTA  la  nomina  della  Commissione  di  valutazione  dell’istanza  pervenuta  Prot.  N°  267  del

12/01/2023; 

VISTO  le  dichiarazioni  di  incompatibilità  dei  componenti  la  Commissione  di  valutazione  delle

istanze pervenute Prot. N° 265 del 12/01/2023; 

CONSIDERATI  i  risultati  della  Commissione  di  valutazione  di  cui  al  verbale  di  graduatoria

provvisoria prot. 281 del 12/01/2023; 

VISTO il decreto prot. N.291 del 12/01/2023di pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

CONSIDERATO che è stata presentata una sola candidatura;

Tutto ciò visto, considerato, dato atto, ritenuto, atteso e rilevato, che costituisce parte integrante del

presente decreto,

DECRETA

 La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva dell’unica candidata partecipante all’Avviso

di  selezione  per  l’incarico  di  Collaudatore  per  il  progetto  13.1.5A-FESRPON-CL-  2022-157-

Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia 

KRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000298 - 13/01/2023 - VII.1 - E

http://www.icmelissa.edu.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII”
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Via Provinciale 88814 MELISSA (KR)
Tel. : 0962/1900125 – Fax : 0962 /835072-  Cod. Fisc. 91021440796 – Cod. Mecc. KRIC818006

www.icmelissa.edu.it

Avverso l’allegata graduatoria è ammesso reclamo allo stesso organo entro i successivi cinque giorni

a far data dalla presente pubblicazione.

GRADUATORIA DEFINITIVA COLLAUDATORE

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO
1 RIZZO MARIAELENA 29

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni, o ricorso straordinario
al Capo dello Stato entro 120 giorni.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
f.to prof. Alessandro TURANO *

(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse.

1

KRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000298 - 13/01/2023 - VII.1 - E

http://www.icmelissa.edu.it/

		2023-01-14T10:04:26+0100




